
令和６年１２月吉日 

お客様各位 

コセキ株式会社 

代表取締役社長 

小関 正剛 

株式取得に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、株式会社大塚商店の全株式を取得いたしましたのでお知らせ申し上

げます。 

株式会社大塚商店は１９５０年の創業以来、秋田県における医療機器・医療材料等の販売な

らびにメンテナンスを７４年に亘り行って参ました。 

株式会社大塚商店がコセキグループの一員に加わり、より一層東北地方の皆様に貢献できる

よう、新体制のもと更なる社業の発展に努力いたす所存でございます。 

何卒 倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。            謹言 

 

 

記 

 

【株式取得会社】 

コセキ株式会社 

〒981-0914 宮城県仙台市青葉区堤通雨宮町 2番 26号 

 

【株式譲渡会社】 

株式会社大塚商店 

〒010-0905 秋田県秋田市保戸野中町 1番 17号 

 

 主な事業内容： 

医療機器、医療材料、環境設備機器等の販売・メンテナンス 

新規開院の総合支援 

 

【新体制移行日】 

 令和６年１２月１日 

 

以上 


